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Mise à jour 27-janv

1 BELRADJAA Naël 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1484 points

2 BERRAND Gatien 2011 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1404 points

3 VACCA Ethan 2010 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1396 points

4 HOFSTEDE Benjamin 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1273 points

5 LEROY Emile 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 562 points

6 0 0 0 0  finales  points

6 0 0 0 0  finales  points

6 0 0 0 0  finales  points

6 0 0 0 0  finales  points

1 GOUET-MILER Kerwan 2007 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 finales 1822 points

2 BROSSARD Victor 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1670 points

3 LOPES ARRIAT Lény 2005 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1611 points

4 BENABIT-LOTMANI Waël 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1609 points

5 ZITO Giani 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 finales 1387 points

6 ISAAC Richard 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 finales 1354 points

7 METIDJI Lyes 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 762 points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

8 0 0 0 0  finales  points

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Messieurs

Saison 2025 - Cher

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2011-2010 - Juniors J14-J15

2009 et avant - J16-J17-J18-Séniors

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

30/01/2025



Mise à jour 27-janv

1 CHAMAILLARD Fleur 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1693 points

2 BOUTON Louise 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 finales 1632 points

3 CLEUZIOU Soline 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1489 points

4 YAZIDI Sana 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1467 points

5 TESTARD Leane 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 finales 1359 points

6 CHAMAILLARD Lison 2011 F AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 757 points

7 DECHERY Zoé 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 676 points

10 DELETOILE Pauline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 671 points

11 DELETOILE Charline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales 665 points

17 REYNE Clémence 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 finales 673 points

17 PLÉE Manon 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 finales 673 points

25 0 0 0 0  finales  points

25 0 0 0 0  finales  points

1 LAFABREGUE Rose 2008 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1765 points

2 MORICE Ellenaïs 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1695 points

3 CHOLLET Alicia 2008 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1614 points

4 MORICE Lynéa 2006 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1391 points

5 CHOLLET Maelle 2005 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1374 points

6 GE Océane 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1265 points

24 0 0 ### 0  finales  points

24 0 0 0 0  finales  points

24 0 0 0 0  finales  points

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Dames

Saison 2025 - Cher

2011-2010 - Juniors J14-J15

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2009 et avant - J16-J17-J18-Séniors

30/01/2025



Mise à jour 27-janv

1 ACHAIBOU Hakim 2013 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1197 points

2 CHAMAILLARD Camille 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 611 points

3 PINOTEAU Alan 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 539 points

4 BESSON Nolann 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 482 points

5 MIZUKAMI Lilian 2013 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 237 points

6 HAFIANE Waël 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 104 points

7 ABDALLAH EL HIRTSI Anis 2013 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 20 points

8 BOUCHAUD Charles 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

8 LIU Mingyu 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

8 MENNESSON Louis 2013 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

1 ABIDI Sami 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 1140 points

2 FERNANDES Diego 2012 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1110 points

3 LOUBAR Ahmed Mehdi 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 370 points

4 TIRITIELLO Rosario 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 131 points

5 BECHIKH Tareq 2012 M AQUATIC CLUB BOURGES 76 points

6 0 0 0 0 0 points

6 0 0 0 0 0 points

6 0 0 0 0 0 points

6 0 0 0 0 0 points

6 0 0 0 0 0 points

0

0

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Classement Benjamin - Trophée Nageur complet

Saison 2025 - Cher

2013 - BENJAMINS 1 B12

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2012 - BENJAMINS 2 B13

30/01/2025



Mise à jour 27-janv

1 MAURILLE Tessa 2013 F AQUATIC CLUB BOURGES 1291 points

2 PINTARELLI Louise 2013 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 890 points

3 MAGDA Mary-Linh 2013 F AQUATIC CLUB BOURGES 839 points

4 BEN REKAYA Roumaissa 2013 F AQUATIC CLUB BOURGES 720 points

5 ROBERT Selena 2013 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 524 points

6 MILLON Anaë 2013 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 445 points

7 TASSEL Lou-Anne 2013 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 270 points

8 HAMELIN Lili-Rose 2013 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 248 points

9 LARGANGE Soline 2013 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 246 points

10 LE GOURRIEREC Rose 2013 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 203 points

11 EPINETTE DE RENTY Faustine 2013 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 144 points

12 DOISNE Maëlle 2013 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 83 points

13 FARRAH Salma 2013 F AQUATIC CLUB BOURGES 57 points

14 DENGLOS Sarah 2013 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

14 FALQUET Clea 2013 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

14 PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 points

14 0 0 0 0 0 points

14 0 0 0 0 0 points

1 BROSSARD Margaux 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 482 points

2 DENGLOS Leila 2012 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 286 points

3 LIGNIE Louise 2012 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 20 points

4 BARSUK Katerina 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

4 FARRAH Syline 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

4 LIMOES DIAS Manila 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

4 VEYRIER Anouk 2012 F AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

4 IRIH Rania 2012 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 points

4 DESPRIÉE Axelle 2012 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 points

4 0 0 0 0 0 points

4 0 0 0 0 0 points

4 0 0 0 0 0 points

4 0 0 0 0 0 points

4 0 0 0 0 0 points

4 0 0 0 0 0 points

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

Classement Benjamine - Trophée Nageuse complète

Saison 2025 - Cher

2013 - BENJAMINS 1 B12

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2012 - BENJAMINS 2 B13

30/01/2025



Mise à jour 26/01/2025

1 DUPRE Nathan 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 126 points 1 RIDET Matthieu 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 124 points 1 CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 124 points

2 JOURLAS Raphael 2016 FRA M
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
120 points 2 RIDET Antoine 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 121 points 2 SEGUI Lionel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 122 points

3 TERTRE-GOMEZ Maxim 2015 FRA M
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
117 points 3 AKSAS Riad 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 118 points 3 CENIC Dejan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 117 points

3 DEVERS Robin 2016 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 117 points 4 COMPAGNON Antoine 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 114 points 0

5 HEMERET Thomas 2014 FRA M
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
111 points 0 0

6 VAUBOURDOLLE Maxime 2016 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 110 points 0 0

7 DUCATEAU William 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 105 points 0 0

8 RIPAULT-LAASSABI Liam 2016 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 102 points 0 0

9 LEFEVRE Louca 2015 FRA M
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
100 points 0 0

9 THOME Raphael 2017 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 100 points 0 0

11 BRANLARD Tinoa 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 98 points 0 0

12 BECHIKH Ayman 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 68 points 0 0

13 LEFEBVRE Eden 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 58 points 0 0

14 REBIKA Adam 2016 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 54 points 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Classement Avenirs Garçons

Saison 2024 - Cher

Challenge JauneChallenge Bleu
Cumul des points des classements de chaque trophée Cumul des points des classements de chaque trophée

Challenge Rouge
Cumul des points des classements de chaque trophée

30/01/2025



Mise à jour 26/01/2025

1 HERNANDEZ Cloé 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 120 points 1 CRAIGNOU MESSEANT Ambre 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 121 points 1 LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 126 points

1 LAURENSON Soline 2015 FRA F
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
120 points 2 FAVIERE Margot 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 82 points 2 THOME Soane 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 120 points

3 GRELAT Camille 2015 FRA F
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
115 points 3 BERSOT Madeleine 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 80 points 3 FERRE Elodie 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 115 points

3 BOURREAU Cléa 2015 FRA F
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
115 points 4 CHAISNÉ Louane 2014 FRA F

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
77 points 4 PIESSET Léa 2015 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 112 points

5 BROSSAT Pauline 2014 FRA F
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
114 points 0 5 LEFRANC Maëlys 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 108 points

6 ENGLE Lili 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 112 points 0 6 MAURILLE Faustine 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 104 points

7 AUBERGER Melissa 2017 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 105 points 0 7 DELABORDE Agathe 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 103 points

8 FLORIANI GOMES Line Rosa 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 103 points 0 7 FERNANDES Léna 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 103 points

9 PIRES Meanne 2015 FRA F
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
102 points 0 9 LIGNIE Romane 2014 FRA F

ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
100 points

10 GRAIRE Juliette 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 92 points 0 10 GEBERT Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 98 points

10 DUPRE Lucie 2016 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 92 points 0 11 MAGDA Ly-Anne 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 93 points

10 LUCAS Camille 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 92 points 0 12 DINET Mayleen 2014 FRA F
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
91 points

13 DENGLOS Lucie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 91 points 0 13 SAIDI Victoire 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 58 points

14 MEMMOU Hilaya 2014 FRA F
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
90 points 0 0

15 NAGARASA Thushara 2016 SRI F AQUATIC CLUB BOURGES 86 points 0 0

15 HOFSTEDE Marie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 86 points 0 0

17 YIN Emmie 2014 CHN F AQUATIC CLUB BOURGES 78 points 0 0

18 PANSIOT Alice 2017 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 75 points 0 0

19 EL MIR Sofya 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 58 points 0 0

19 LOUIS Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 58 points

21 LOUBAR Mélissa 2016 ALG F AQUATIC CLUB BOURGES 52 points

22 MARCEAU Léonie 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 48 points

23 BOUDABBOUZ Camilla 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 31 points

24 COMPAGNON-DUBOIS Diane 2017 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 25 points

25 DUCAMP Solène 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 24 points

Classement Avenirs Filles

Saison 2025 - Cher

Cumul des points des classements de chaque trophée Cumul des points des classements de chaque trophée

Challenge Bleu Challenge Jaune Challenge Rouge
Cumul des points des classements de chaque trophée

30/01/2025



CLASSEMENTS

DETAILLES



Juniors J14-J15 2010-2011

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

BERRAND Gatien 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1404 0 0 0 0 2 1404 2

VACCA Ethan 2010 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1396 0 0 0 0 2 1396 3

BELRADJAA Naël 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1484 0 0 0 0 2 1484 1

HOFSTEDE Benjamin 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1273 0 0 0 0 2 1273 4

LEROY Emile 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 562 0 0 0 0 1 562 5

0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 6

Juniors J16-J17-J18 - Séniors 2009 et avant

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

BENABIT-LOTMANI Waël 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1609 0 0 0 0 2 1609 4

BROSSARD Victor 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 2 1670 0 0 0 0 2 1670 2

METIDJI Lyes 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 762 0 0 0 0 1 762 7

ISAAC Richard 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 1354 0 0 0 0 2 1354 6

ZITO Giani 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 1387 0 0 0 0 2 1387 5

LOPES ARRIAT Lény 2005 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1611 0 0 0 0 2 1611 3

GOUET-MILER Kerwan 2007 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 1822 0 0 0 0 2 1822 1

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 8

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2025

MESSIEURS

Classement au nombre de finales

TOTAL

TOTAL

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3



Juniors J14-J15 2010-2011

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

CHAMAILLARD Fleur 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 2 1693 0 0 0 0 2 1693 1

CHAMAILLARD Lison 2011 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 757 0 0 0 0 1 757 6

CLEUZIOU Soline 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 2 1489 0 0 0 0 2 1489 3

DECHERY Zoé 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 676 0 0 0 0 1 676 7

YAZIDI Sana 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 2 1467 0 0 0 0 2 1467 4

BOUTON Louise 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 1632 0 0 0 0 2 1632 2

REYNE Clémence 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 673 0 0 0 0 1 673 17

DELETOILE Charline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 665 0 0 0 0 1 665 11

DELETOILE Pauline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 671 0 0 0 0 1 671 10

PLÉE Manon 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 673 0 0 0 0 1 673 17

TESTARD Leane 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 1359 0 0 0 0 2 1359 5

0 0 0 0 0 0 0 0 25

0 0 0 0 0 0 0 0 25

Juniors J16-J17-J18 - Séniors 2009 et avant

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

GE Océane 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1265 0 0 0 0 2 1265 6

LAFABREGUE Rose 2008 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1765 0 0 0 0 2 1765 1

MORICE Ellenaïs 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1695 0 0 0 0 2 1695 2

MORICE Lynéa 2006 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1391 0 0 0 0 2 1391 4

CHOLLET Alicia 2008 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1614 0 0 0 0 2 1614 3

CHOLLET Maelle 2005 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1374 0 0 0 0 2 1374 5

0 0 0 0 0 0 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 24

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2025

DAMES

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL



Benjamins 1

Nageur Club
400 Nage 

Libre 

Messieurs

200 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

BESSON Nolann 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 272 0 0 0 210 482 4

BOUCHAUD Charles 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 8

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 375 0 0 0 236 611 2

HAFIANE Waël 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 104 104 6

LIU Mingyu 2013 CHN M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 8

MENNESSON Louis 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 8

PINOTEAU Alan 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 249 0 0 0 290 539 3

ABDALLAH EL HIRTSI Anis 2013 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 20 0 0 0 0 20 7

MIZUKAMI Lilian 2013 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 29 0 0 0 208 237 5

ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 552 0 0 0 645 1197 1

Benjamins 2

Nageur Club
800 Nage 

Libre 

Messieurs

1500 Nage 

Libre 

Messieurs

400 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

ABIDI Sami 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 605 0 0 0 535 1140 1

BECHIKH Tareq 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 76 76 5

LOUBAR Ahmed Mehdi 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 370 370 3

TIRITIELLO Rosario 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 131 131 4

FERNANDES Diego 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 595 0 0 0 515 1110 2

0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 6

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINS 2025

MESSIEURS

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

2013

2012 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Trophee Nageur Complet



Benjamines 1 B12

Nageur Club
400 Nage 

Libre Dames

200 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

BEN REKAYA Roumaissa 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 431 0 0 0 289 720 4

FARRAH Salma 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 57 57 13

MAGDA Mary-Linh 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 485 0 0 0 354 839 3

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 602 0 0 0 689 1291 1

HAMELIN Lili-Rose 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 122 0 0 0 126 248 8

LARGANGE Soline 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 73 0 0 0 173 246 9

LE GOURRIEREC Rose 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 151 0 0 0 52 203 10

ROBERT Selena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 284 0 0 0 240 524 5

TASSEL Lou-Anne 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 150 0 0 0 120 270 7

DENGLOS Sarah 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 14

FALQUET Clea 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 14

PINTARELLI Louise 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 481 0 0 0 409 890 2

DOISNE Maëlle 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 83 0 0 0 0 83 12

EPINETTE DE RENTY Faustine 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 144 0 0 0 0 144 11

MILLON Anaë 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 445 0 0 0 0 445 6

PAYE-GUILLANEUF Inès 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 14

Benjamines 2 B13

Nageur Club
800 Nage 

Libre Dames

1500 Nage 

Libre Dames

400 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

BARSUK Katerina 2012 UKR F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 4

BROSSARD Margaux 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 482 482 1

FARRAH Syline 2012 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 4

LIMOES DIAS Manila 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 4

VEYRIER Anouk 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 4

LIGNIE Louise 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 20 20 3

DENGLOS Leila 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 286 286 2

IRIH Rania 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 4

DESPRIÉE Axelle 2012 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4

2013 Trophee Nageur Complet

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINES 2025

DAMES

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2012 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)
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AKSAS Riad 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 102 91 0 0 1 0 118 0 0 0 118 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

BECHIKH Ayman 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 0 0 68 0 0 0 68 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

BRANLARD Tinoa 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 98 0 0 0 98 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 188 0 0 0 0 0 63 0 142 0 0 124 0 0 0 124 1

COMPAGNON Antoine 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4 31 0 0 1 0 114 0 0 0 114 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

DUCATEAU William 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 105 0 0 0 105 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

LEFEBVRE Eden 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 0 0 58 0 0 0 58 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

REBIKA Adam 2016 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 0 0 54 0 0 0 54 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

RIPAULT-LAASSABI Liam 2016 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 102 0 0 0 102 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

HEMERET Thomas 2014 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 1 1 0 0 0 1 0 111 0 0 0 111 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

JOURLAS Raphael 2016 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 10 31 0 0 0 4 0 120 0 0 0 120 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

LEFEVRE Louca 2015 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 1 1 0 0 0 1 0 100 0 0 0 100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TERTRE-GOMEZ Maxim 2015 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 26 3 0 0 0 1 0 117 0 0 0 117 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

CENIC Dejan 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 34 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 117 0 0 0 117 3

SEGUI Lionel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 269 0 0 0 0 0 5 0 119 0 0 122 0 0 0 122 2

DEVERS Robin 2016 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 31 1 0 0 33 0 0 117 0 0 0 117 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

DUPRE Nathan 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 72 115 0 0 157 0 0 126 0 0 0 126 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

RIDET Antoine 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 48 95 0 0 46 0 121 0 0 0 121 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

RIDET Matthieu 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 190 170 0 0 33 0 124 0 0 0 124 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

THOME Raphael 2017 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 1 0 0 1 0 0 100 0 0 0 100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

VAUBOURDOLLE Maxime 2016 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 15 0 0 8 0 0 110 0 0 0 110 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2025 

MESSIEURS

Le classement s'effectue par l'addition des points obtenus par le classement de chaque Trophée.

Le suivi de réalisation des épreuves est à titre indicatif

Compétitions intégrées :  Trophée Avenirs 1

Challenge rougeChallenge jauneChallenge bleu
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BERSOT Madeleine 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 18 230 0 0 0 0 80 0 0 0 80 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

BOUDABBOUZ Camilla 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 31 0 0 0 31 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

COMPAGNON-DUBOIS Diane 2017 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 25 0 0 0 25 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

CRAIGNOU MESSEANT Ambre 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 76 146 0 0 87 0 121 0 0 0 121 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

DELABORDE Agathe 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 291 0 0 0 0 0 206 0 138 0 0 103 0 0 0 103 7

DUCAMP Solène 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 24 0 0 0 24 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

EL MIR Sofya 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 58 0 0 0 58 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

ENGLE Lili 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 47 69 0 0 0 43 0 112 0 0 0 112 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

FAVIERE Margot 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 177 163 0 0 0 0 82 0 0 0 82 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

FERRE Elodie 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 332 0 0 0 0 0 350 0 267 0 0 115 0 0 0 115 3

GEBERT Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 150 0 0 0 0 0 240 0 82 0 0 98 0 0 0 98 10

GRAIRE Juliette 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 38 0 0 0 1 0 92 0 0 0 92 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

HERNANDEZ Cloé 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 238 121 0 0 0 94 0 120 0 0 0 120 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LEFRANC Maëlys 2014 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 295 0 0 0 0 0 356 0 126 0 0 108 0 0 0 108 5

LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 678 0 0 0 0 0 530 0 525 0 0 126 0 0 0 126 1

LOUBAR Mélissa 2016 ALG F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 52 0 0 0 52 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LOUIS Agathe 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 58 0 0 0 58 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

MAGDA Ly-Anne 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 105 0 0 0 0 0 212 0 67 0 0 93 0 0 0 93 11

MARCEAU Léonie 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 48 0 0 0 48 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

MAURILLE Faustine 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 372 0 0 0 0 0 170 0 187 0 0 104 0 0 0 104 6

NAGARASA Thushara 2016 SRI F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 86 0 0 0 86 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PANSIOT Alice 2017 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 75 0 0 0 75 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

SAIDI Victoire 2016 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 178 0 0 0 0 58 0 0 0 58 13

YIN Emmie 2014 CHN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 1 0 0 0 1 0 78 0 0 0 78 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

DINET Mayleen 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 125 0 0 0 0 0 157 0 123 0 0 91 0 0 0 91 12

GRELAT Camille 2015 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 145 128 0 0 0 4 0 115 0 0 0 115 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LIGNIE Romane 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 306 0 0 0 0 0 183 0 110 0 0 100 0 0 0 100 9

MEMMOU Hilaya 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 1 34 0 0 0 1 0 90 0 0 0 90 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PIRES Meanne 2015 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 4 12 0 0 0 1 0 102 0 0 0 102 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PIESSET Léa 2015 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 321 0 0 0 0 0 244 0 231 0 0 112 0 0 0 112 4

AUBERGER Melissa 2017 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 3 7 0 0 34 0 0 105 0 0 0 105 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

DENGLOS Lucie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 1 0 0 19 0 0 91 0 0 0 91 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

DUPRE Lucie 2016 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 2 0 0 46 0 0 92 0 0 0 92 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

FERNANDES Léna 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 271 0 0 0 0 0 192 0 193 0 0 103 0 0 0 103 7

FLORIANI GOMES Line Rosa 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 11 6 0 0 10 0 0 103 0 0 0 103 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

HOFSTEDE Marie 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 1 0 0 5 0 0 86 0 0 0 86 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LUCAS Camille 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 1 1 0 0 5 0 0 92 0 0 0 92 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

THOME Soane 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 430 0 0 0 0 0 472 0 437 0 0 120 0 0 0 120 2

BOURREAU Cléa 2015 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 108 63 0 0 0 160 0 115 0 0 0 115 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

BROSSAT Pauline 2014 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 152 57 0 0 0 48 0 114 0 0 0 114 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

CHAISNÉ Louane 2014 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 28 1 0 0 0 0 77 0 0 0 77 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

LAURENSON Soline 2015 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 28 165 0 0 0 237 0 120 0 0 0 120 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2025

DAMES

Le classement s'effectue par l'addition des points obtenus par le classement de chaque Trophée.

Le suivi de réalisation des épreuves est à titre indicatif

Compétitions intégrées :  Trophée Avenirs 1

Challenge bleu Challenge jaune Challenge rouge


